

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
727	Заместитель главного инженера по электроснабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Заместитель главного инженера по оборудованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Заместитель главного инженера по строительству и ремонтам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730	Инструктор по спорту (для совмещения)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по работе с потребителями электроэнергии отдела главного энергетика																							
731	Начальник бюро по работе с потребителями ОГЭ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро приборного учета электроэнергии																							
732	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Ведущий инженер-энергетик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734 А	Инженер-энергетик 1 категории									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735 А(7 34А)	Инженер-энергетик 1 категории									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
736 А	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда			2	2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737 А(7 36А)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда			2	2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																							
738	Главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Заместитель главного технолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	Ведущий инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Инженер-технолог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел\Бюро сопровождения капитальных ремонтов сетей тепловодоснабжения и канализации																							
742 А	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743 А(7 42А)	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел\Сметное бюро																							
744 А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745 А(7 44А)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746 А(7 44А)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел\Геодезическая группа																							
747 А	Ведущий геодезист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748 А(7 47А)	Ведущий геодезист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел\Бюро подготовки технической документации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
749	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
750	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике и финансам																							
752	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике и финансам Финансовое бюро																							
753	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Ведущий экономист по финансовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Экономист по финансовой работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
756	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел Бюро договорных отношений и обеспечения деятельности предприятия																							
760	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Юрист-консульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел Бюро имущественных отношений и судебно-административной практики																							
757	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Юрист-консульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда и промышленной безопасности																							
763	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по охране труда отдела по охране труда и промышленной безопасности																							
764	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро по промышленной безопасности отдела по охране труда и промышленной безопасности																							
767	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации, регулировке и наладке сетей тепловодоснабжения и канализации																							
769	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро охраны окружающей среды																							
770	Заместитель начальника бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
771	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
772	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом\Бюро по кадровой и социальной политике\Группа по кадровой работе																							
773	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774 А	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775 А(7 74А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776 А(7 74А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом\Бюро по кадровой и социальной политике\Группа по социальной работе																							
777	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом\Бюро по кадровой и социальной политике\Группа по подбору персонала																							
779	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом\Бюро по кадровой и социальной политике\Группа по подготовки персонала																							
781	Ведущий инженер по подготовке кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782	Инженер по подготовке кадров 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро бухгалтерского учета и отчетности\Производственная группа																							
783	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро бухгалтерского учета и отчетности\Материальная группа																							
784	Бухгалтер-ревизор 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро бухгалтерского учета и отчетности\Финансовая группа																							
785	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро бухгалтерского учета и отчетности\Расчетная группа																							
786	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787 А	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
788 А(7 87А)	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
789 А(7 87А)	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с потребителямиГруппа реализации услуг																							
790	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с потребителямиБюро по претензионно-исковой работе																							
791	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
792	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
794	Подсобный рабочий 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
795	Сторож												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро мониторинга цен																							
796	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая лаборатория																							
797	Главный метролог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Ведущий инженер по метрологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
799 А	Инженер по метрологии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 А(7 99А)	Инженер по метрологии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801 А(7 99А)	Инженер по метрологии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 А	Техник по метрологии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 А(8 02А)	Техник по метрологии 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
804	Инженер-программист 1 категории участка ППО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем\Участок по обслуживанию контрольно-измерительных приборов																							
805	Мастер													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерская служба																							
806	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда			2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по эксплуатации электрических сетей\Участок электрических сетей района города Талнах города Норильска																							
807	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда			2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех																							
808	Начальник цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Заместитель начальника цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех\Участок по эксплуатации и ремонту оборудования и трубопроводов района Кайеркан города Норильска																							
811	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех\Участок по эксплуатации и ремонту оборудования и трубопроводов района Талнах города Норильска																							
812	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
813	Токарь 5 разряда			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех\Участок по эксплуатации и ремонту оборудования и трубопроводов жилого образования Оганер города Норильска																							
814	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро материально-технического снабжения\Группа учета и хранения товарно-материальных ценностей																							
815	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Грузчик 2 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро материально-технического снабжения\Группа учета материально-технического снабжения																							
817 А	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
818 А(817А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
819	Начальник цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
820	Заместитель начальника цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
821	Инженер по безопасности дорожного движения 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
822	Механик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
823	Водитель автомобиля 1 класса	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
824	Водитель автомобиля 1 класса	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
825	Водитель автомобиля 1 класса	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
826	Водитель автомобиля 1 класса	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
827 А	Оператор насосных установок 3 разряда				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
828 А(8 27А)	Оператор насосных установок 3 разряда				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
829 А(8 27А)	Оператор насосных установок 3 разряда				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
830 А	Медник 4 разряда	2			2								2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
831 А(8 30А)	Медник 4 разряда	2			2								2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
832	Аккумуляторщик 3 разряда	2			2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
833 А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
834 А(8 33А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
835 А(8 33А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
837 А	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
838 А(8 37А)	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех\Производственная группа																							
839 А	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
840 А(8 39А)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Борисевич Евгений Николаевич
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Леготин Игорь Васильевич
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации сетей тепловодоснабжения и канализации

(должность)

(подпись)

Фурман Евгений Михайлович
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Заместитель главного инженера по электроснабжению

(должность)

(подпись)

Дацюк Виталий Васильевич
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Заместитель главного инженера по оборудованию

(должность)

(подпись)

Фомичев Сергей Викторович
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Никитина Наталья Александровна
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Павловский Иван Михайлович
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(подпись)

Пазий Георгий Алексеевич
(ФИО)

22.06.2023
(дата)

Раздел V. Сводная таблица результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 8 из 9

(должность)
Председатель СТК МУП "КОС"

(должность)

(подпись) *Шаф*

(подпись)

(ФИО)
Шаброва Светлана Викторовна

(ФИО)

(дата)
22.06.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187

(№ в реестре экспертов)

Ш

(подпись)

Шишкарева Татьяна Валерьевна

(ФИО)

16 ФЕВ 2023

(дата)